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Çevresinde doğallığı; 
içinde konforu bulacaksınız

En doğru ve güncel haberlere ODAK’lanın www.odakgazetesi.com

Kaçak avcılara operasyon
AfYOnKArAhİSAr’dA akarsu ve göletlerde kaçak avcılara 

yönelik yapılan denetimde 10 bin metre uzunluğunda ağ ele geçirildi. 3’te

pavyOnDa
hOca
vaazı

Türkiye genelinde
içkili mekanlarda

vaazlarıyla dikkat çeken
ve “Pavyoncu Hoca” olarak

bilinen Şevket Bilge, son
olarak Afyonkarahisar’ın

Sultandağı ilçesinde
bulunan Çeşme isimli

gazinoda vaaz verdi. 
12. sayfada 

Dolandırıcılardan 
YEnİ YönTEM

HABERİ 12. SAYFADA 

Afyonkarahisar’da  büyük tepki çeken uyuyan kö-
peğin ezilmesi olayı sonrası Emniyet Müdürlüğü
ekipleri harekete geçti. Harbiş Mahallesi Şehit  Ab-
dullah Köse Caddesi’nde yaşanan olayın faili A.K.
isimli sürücü olarak belirlendi. 12. sayfada 

ODAK YAZDI
gereği yapıldı 

2 KİŞİ
YARALI 

minibüscüler 
kan akıttı 
Minibüsçüler arasında 
çıkan tartışma kısa sürede 
büyüyerek silahlı ve 
bıçaklı kavgaya dönüştü. Kavga 
sonrası iki kişi yaralanarak 
hastaneye kaldırıldı. 7’de

n Afyonkarahisar’da polis tarafından gerçekleştirilen uyuşturucu 
operasyonunda 35 kişi gözaltına alınırken, polisin baskın yaptığı adres-
lerden birinde uyuşturucu madde koltuğunda altında ele geçirildi. 

EmniyEttEn
dev operasyon

Aranan 
şahıs cezaevinde 

Define avcıları 
suç üstü yakalandı  

GiDin 
yatırım 
yapın

Tanzanya ziyaretini ODAK’a değerlendiren AK Parti İlimiz Milletvekili
Ali Özkaya Afyonkarahisarlı yatırımcılara önemli tavsiyelerde

bulundu; “Tanzanya’da çok verimle araziler, meralar var.
Avrupalılar bölgeyi sömürüyor, gidin Tanzanya’ya tarım ve

hayvancılık yapın biz gereken desteği verelim”
AK Parti İlimiz Milletvekili Ali Özkaya Tanzanya izlenimlerini ODAK’a anlattı. 

Yoğun bir hafta geçirdiklerini dile getiren Milletvekili Özkaya bölgede yoğun bir şekilde Türk
vatandaşının bulunduğunu ve önemli işler yaptığını dile getirdi. Tanzanya’da ki bir devlet okulunda su

kuyusu açtıklarını dile gerçekleştirdiklerini dile getiren Milletvekili Özkaya, “Okullarda ki sınıflar
100 kişinin üzerinde. Ben Afyonkarahisarlı hayırsever vatandaşlarımızın eğitime 

yaptıkları yatırımlardan dolayı bir kez daha gurur duydum” dedi.

n Tanzanya’nın çok verimli toprağının bulunduğunu dile getiren
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili AliÖzkaya, “Şu anda git-
tiğimiz bölgede müthiş bir fakirlik var. Gezimizde fark et-
tiğim önemli hususlardan birisi ise bölgenin topraklarının
son derece verimli olması. İnanılmaz tropikal meyveler var.
Traktör yok denecek kadar az. Afyonkarahisarlı yatırımcıla-
rımız buraya tarım makinaları traktörler götürüp tarımla
uğraşabilirler. Bölge sürekli güneş alıyor. Güneş enerjisi
sistemi ile ilgili de bölgede mutlaka çalışma yapılmalı.
Bunun ile ilgili mevzuatları şu anda yürütmekteyiz” dedi.

n İlimizde hayvancılık ile uğraşan yatırımcılara da seslenen
Milletvekili Özkaya, “Gittiğimiz her bölgede bizi, ‘Beyaz adamlar
geldi’ diye karşıladılar. Eskiden Avrupadan giden ve bölgede
sömürgecilik yapanlara beyaz adam diyorlarmış. Ama biz Türk
olduğumuz ve onlara büyük destekler sağladığımız için bizi
büyük bir içtenlik ve samimiyetle karşıladılar. Avrupalı sömürge-
ciler buraya gelip yatırım yaparak devasa paralar kazanıyor.
Tarımda olduğu gibi hayvancılık konusunda da hemşerilerimiz
buraya yatırım yapsın. Tanzanya’da Türk Bayrağını dalgalan-
dırsın, biz gereken her türlü desteği vermeye hazırız” 5. sayfada 

VERİMLİ TOPRAKLARI VAR HER TÜRLÜ DESTEĞİ VERİRİZ

Milletvekili Özkaya’dan iş adamlarına Tanzanya tavsiyesi;
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Vali Yiğitbaşı’na tam destek
Gelecek Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı 

Niyazi Ertaş ve Deva Partisi Afyonkarahisar
İl Başkanı Alper Kocatürk yaptıkları açıklamada

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’na 
tam destek verdiler. 7’de

Genelge reddedildi 
n Gelecek Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Niyazi

Ertaş ve Deva  Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı
Alper Kocatürk turizm sektöründe afetlere karşı
güvenlik önlemlerinin güçlendirilmesi, mevcut
mevzuatın iyileştirilmesine denetimlerin artırılması
amacıyla Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne sunulan
genel görüşme açılma talebinin,  AK Parti ve MHP
oylarıyla reddedildiğini açıkladı. 11. sayfada 

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 
su arzının sağlanması, tarımsal üretim ve turizm

gibi faaliyetler açısından büyük önem taşıyan sulak
alanların korunup sürdürülebilirliği için büyük

gayret gösterdiklerini  Afyonkarahisar Karakuyu
Sazlıklarının rehabilitasyon çalışmalarının

sürdüğünü belirtti. 11. sayfada 

Karakuyu sazlıkları
eskisi gibi olacak

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum’un imzasıyla 81 ilin

valiliklerine sosyal konut yapımında
kullanılacak arazilerinin belirlenmesi için

genelge gönderildi. 10. sayfada 

Sosyal konut 
SeferBerliği

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı ve Bolvadin
Muhtarlar Derneği Başkanı İbrahim Eriş Bağlarbaşı
Mahallesi Muhtarı Ahmet Kahraman ile birlikte Bağlarbaşı
Mahallesi’nde sahaya çıkarak, bölgedeki alt yapı ve sos-
yal ihtiyaçları yerinde inceledi.  8. sayfada 

Mahalle ziyaretleri sürüyor

Emirdağ Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu’nun

talimatları doğrultusunda,
Çay Dere’de başlatılan detaylı

temizlik çalışmaları titizlikle
devam ediyor. 8’de

Koyuncu yerinde inceledi

KOSGeB finanSal DeSteK
yarDımı yüKSeltilDi

Devlet yarDımı artmalı 
ODAK 

EKONOMİ
4. SAYFADA
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Olay, Emirdağ ilçesinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, Emirdağ İlçe Emniyet
Müdürlüğü tarafından ilçede uyuşturucu
satıcılarına yönelik operasyon yapıldı. Op-
erasyonda önceden belirlenen adreslere eş
zamanlı bakın düzenlendi.  Baskında yapılan
aramalarda değişik türlerde yaklaşık 100

gram uyuşturucu madde, sentetik peçete,
uyuşturucu kullanma aparatları, 11 cep tele-
fonu ve suçtan elde edildiği değerlendirilen
10 bin TL para ele geçirildi. Operasyonda
toplamda 35 kişi ise gözaltına alındı. Şahıs-
lardan 30’u hakkında ‘uyuşturucu madde
kullanmaktan’ adli işlem yapılırken, A.T ve

F.S.Ş. isimli şahıslar ise uyuşturucu madde
ticareti yapma suçlamasıyla tutuklandı. Öte
yandan, yapılan baskınlarda aramalar ise
polis kamerası tarafından kayıt altına alındı.
Görüntülerde polisin uyuşturucu maddeleri
koltuk altından bulması saniye saniye kayıt
altına alındı. n HABER MERKEZi

emniyetten dev 
OperaSyOn 
Afyonkarahisar’da polis tarafından gerçekleştirilen 
uyuşturucu operasyonunda 35 kişi gözaltına alınırken, polisin
baskın yaptığı adreslerden birinde uyuşturucu madde
koltuğunda altında ele geçirildi.

Define avcıları yakalandı
Afyon’da kaçak kazı yapan şahıslar

devriye gezen jandarma ekipleri
tarafından suçüstü yapıldı

Olay, Sinanpaşa ilçesi Gezler köyünde meydana geldi. Edinilen bil-
gile-re göre, bölgede devriye gezen jandarma ekipleri arazide kaçak
kazı yapıldığını tespit etti. Ardından kazı alanına baskın düzenleyen
ekipler Y.İ. ve İ.K., isimli şahısları gözaltına aldı. Baskın yapılan alan-
da yapılan aramada ise dedektör, kazma, kürek, çapa, su bulma ci-
hazı, boru anahtarı ve bakır çubuk ele geçirildi. Olayla ilgili soruş-
turmanın sürdüğü bildirildi.  n HABER MERKEZi

Aranan şahıs pazarda yakalandı
Afyonkarahisar 

İl Jandarma Komutanlığı
Jandarma Suç 

Araştırma Timleri
tarafından aranan bir

şahıs pazaryerinde
yakalandı

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı
ekipleri tarafından, aranan şahısların tespiti
ve yakalanmasına yönelik yapılan titiz
çalışmalar neticesinde; hakkında Kasten
Öldürme, Kasten Yaralama ve Mala Zarar
Verme suçlarından 3 ayrı suç kaydı ile 18
Yıl 11 Ay 15 Gün kesinleşmiş hapis cezası
bulunan M.A.H. isimli şahsın bir süredir
yapılan takibi sonucu Anıtkaya Köyünde
Cumartesi günleri kurulan semt pazarına
geldiği sırada yakalandı. Jandarma Suç
Araştırma Timleri (JASAT) tarafından
yakalanan şahıs, çıkarıldığı mahkemece
tutuklanarak Afyonkarahisar 1 Nolu T Tipi
Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi.

n HABER CEMİLE KAYTAN

Alt geçit zorunlu
Afyonkarahisar Belediyesi şehir içi trafi-
ğin daha akışkan hale gelmesi için ö-
nemli adımlar atmaya devam ediyor.
Trafik ile ilgili yeni alınan kararı duyuran
Afyonkarahisar Belediyesi yönetimi,
“Şehrimizde trafik düzeninin sağlanması
ve güvenli ulaşımın temini amacıyla,
İstasyon Kavşağı-Park Afyon AVM geliş
güzergahını kullanan toplu taşıma araç-
larının Atatürk Alt Geçidi’ni kullanmaları
zorunlu hale getirilmiştir. Trafik güven-
liği ve yönetimi açısından, toplu taşıma
araçlarını kullanan vatandaşlarımızın
durak harici noktalarda inip bin-
memeleri büyük önem arz etmektedir.
Tüm hemşehrilerimizin bu düzenlem-
eye uymalarını rica eder, güvenli ve
konforlu bir ulaşım için iş birliğinizden
dolayı teşekkür ederiz” denildi.
HABER MERKEZİ
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 06:31
GÜNEŞ 07:55
ÖĞLE 13:17
İKİNDİ 16:03
AKŞAM 18:28

YATSI 19:47

GÜNDÜZ     11 °C
GECE             -2 °C
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Afyonkarahisar’da akarsu ve göletlerde 
kaçak avcılara yönelik yapılan denetimde 10

bin metre uzunluğunda ağ ele geçirildi

Afyonkarahisar İl Tarım ve Orman Müdürlüğü il genelinde sürdürü-
lebilir su ürünlerinin sağlanabilmesi amacıyla denetimlere aralıksız
devam ediyor. İl Tarım ve Orman Müdürü Özkan Parlak, su ürünleri
denetim ekiplerince göl, gölet ve baraj göllerinde aralıksız olarak
denetim yapıldığını söyledi. Bu çerçevede alınan ihbarlar üzerine
Su Ürünleri Denetim Ekipleri, Afyonkarahisar Çevre, Doğa ve
Hay-vanları Koruma Timi (HAYDİ) ekipleri ve Sinanpaşa İlçe Jan-
darma Komutanlığı ekipleri tarafından Sinanpaşa ilçesi Akdeğirmen
barajında denetim yapıldı. Denetimde 50 takım halinde toplamda
10 bin metre uzunluğunda ağ ele geçirildi. İl Tarım ve Orman Mü-
dürü Özkan Parlak, Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın destek-
leri ve iç suların ve ürünlerin daha fazla korunması için çapraz dene-
timlerin yapılmasına yönelik talimatı doğrultusunda tüm göl ve
göletlerde denetimlerin tüm hızıyla devam edeceğini kaydetti.

Kaçak avcılara 
OPERASYOn 

Afyonkarahisar’da FETÖ’nün sözde mütevelli yapılanmasında
yer alan ve 6 yıl 3 ay hapis cezasıyla aranan şahsı polis yakaladı.

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri
FETÖ/PDY silahlı terör örgütü üyesi olma suçundan 

2019 yılında Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından
hakkında işlem yapılan, örgüt mütevelli yapılanmasında yer 

alan ve 6 yıl 3 ay hapis cezasıyla aranan E.T., isimli şahsı yakala-
mak için çalışma başlattı. Şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi kent

merkezinde yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs işlemleri sonrası sevk
edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.

n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar’da 
bir iş yerinde çıkan yangın

itfaiye ekiplerinin 
müdahalesi ile söndürüldü

Edinilen bilgilere göre, Osmangazi Ma-
hallesi Filli Kavşak yakınlarında iddiaya
göre elektrik kontağından çıkan kıvılcım
sonucu ikinci el ürün alım satımı yapan
bir iş yerinde yangın çıktı. İhbar üzerine
bölgeye itfaiye ve Osmangazi Elektrik
Dağıtım AŞ (OEDAŞ) ekipleri sevk edildi.
İtfaiye ekipleri yangına müdahale ed-
erken, OEDAŞ ekipleri de bölgenin elekt-
riğini keserek yangının büyümesini en-
gelledi. Uzun uğraşlar sonucu kontrol
altına alınan yangın, iş yerinde maddi
hasara neden oldu. n KAYNAK İHA 

YAngIn 
KORKuTTu

FETÖ üyesi yakalandı Olay, Emirdağ İlçesi Emirin köyü Tavşantepe mevkiinde
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, bölgede kaçak
kazı yapıldığı ihbarını alan jandarma ekipleri bölgeye
giderek inceleme yaptı. Ekipler ardından bölgede S.A.,
A.Z., Y.O., Y.A., İ.K., M.D. ve A.Ö., isimli şahısların ka-
çak kazı yaptıklarını tespit etti. Ardından şahıslar
gözaltına alındı. Bölgede yapılan aramada ise dron,
mini lazer, dedektör, navigasyon cihazı, dijital pusula,
çekiç, kürek ve elektronik malzemeler ile tabanca ele
geçirildi. Olayın ardından gözaltına alınan şahısların
işlemlerinin devam ettiği bildirildi.

n HABER MERKEZİ

Afyon’da 
dron ile

kendilerince
güvenlik önlemi

alarak kaçak
kazı yapan 

7 kişi jandarma
tarafından
yakalandı

Jandarmadan suçüstü



EKONOMİ 

PAZARTESİ
3 ŞUBAT 2025 4GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 
www.odakgazetesi.com HABER / GÜNCEL / EKONOMİ

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

3 ŞUBAT 2025 PAZArTESİ
YIL: 30  SAYI: 8504

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli
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İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATBACILIK

VE KAĞITÇILIK A.Ş.
SARAY OSMAN GAZİ MAH.SÜTÇÜ İMAM SK.No:33

Pursaklar / ANKARA
YETKİLİ İRTİBAT TEL: 

0539 961 98 97 

Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma
ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü bün-
yesindeki 677 korunan alan 2024’te
67 milyon 849 bin 852 ziyaretçiyi ağır-
larken, bu alanda son 10 yılın rekoru
kırıldı. Bakanlıktan yapılan açıklamaya
göre, doğayla iç içe vakit geçirmek iste-
yen vatandaşlar, DKMP Genel Müdür-

lüğünün yetki ve sorumluluğundaki ko-
runan alanlara ilgi gösteriyor. Havası,
suyu, tarihi ve doğal kaynak değerleri,
tabii görünümleri ve sakin ortamlarıyla
ziyaretçilerine eğlenme, dinlenme ve
boş zamanlarını değerlendirme imkanı
sunan bu alanlar 2024’te de vatandaş-
ların gözdesi oldu. 49 milli park, 269

tabiat parkı, 111 tabiat anıtı, 32 tabiatı
koruma alanı, 85 yaban hayatı geliştirme
sahası, 14 Ramsar alanı, 59 ulusal ve 58
mahalli önemi bulunan sulak alan olmak
üzere toplam 677 korunan alan, 2024’te
toplam 67 milyon 849 bin 852 ziyaretçiyi
ağırladı. Bu sayı 2002’de 168 korunan
alan ve 5,5 milyon ziyaretçisi oldu. AA

Ziyaretçi sayısında son 10 yılın rekoru kırıldı

KOSGEB’in KOBİ’lere sağladığı finansal desteğin üst sınırı 
10 milyon liraya çıkarıldı

KOSGEB’in KOBİ’lerin desteklenmesi amacıyla
sağladığı finansal desteğin üst sınırı 3 milyon liradan 

10 milyon liraya çıkarıldı. Konuya ilişkin Cumhurbaşkanı
Kararı, Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi

Buna göre, KOBİ’lerin desteklenmesi amacıyla
KOSGEB’in sağladığı finansal desteğin üst sınırı 3
milyon liradan 10 milyon liraya yükseltildi. Öte
yandan “KOSGEB Tarafından Verilecek Hizmetler
ve Desteklerden Yararlanacak İşletmelere İlişkin
Sektörel ve Bölgesel Önceliklerin Belirlenmesi
Hakkında Cumhurbaşkanı Kararı” da Resmi Gazete’
de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna göre, imalat
sanayi sektöründeki işletmeler öncelikli olarak
desteklenecek. KOSGEB tarafından yürütülecek prog-
ram, proje, hizmet ve desteklerin özelliği dikkate

alınarak, coğrafi uygulama alanlarına göre değişen
destek oranı, limiti, kota ve kontenjan uygulamaları
gerçekleştirilebilecek. Madencilik ve taş ocakçılığı,
elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve da-
ğıtımı, su temini, kanalizasyon atık yönetimi ve iyi-
leştirme faaliyetleri, inşaat, ulaştırma ve depolama,
telekomünikasyon, bilgisayar programlama, danış-
manlık, bilişim altyapısı ve diğer bilgi hizmeti, idari
ve destek hizmet faaliyetleri alanlarına tüm alt baş-
lıkları dahil olmak üzere destek sağlanacak. 
n KAYNAK AA

KOSGEB tarafından yürütülecek program, proje, hizmet ve desteklerin 
özelliği dikkate alınarak, coğrafi uygulama alanlarına göre değişen destek oranı, limiti, 

kota ve kontenjan uygulamaları gerçekleştirilebilecek. 

Ege İhracatçı Birlikleri
1 milyar 261 milyon TL

devlet yardımını
ihracatçılara ulaştırdı

n HABER MERKEZİ

Türkiye, 2024 yılında 262 milyar dolar ihra-
cata imza atarken, Ticaret Bakanlığı,
ihracatçılarımızın rekabetçiliğini artırmak

amacıyla 15 kategoride 17,6 milyar liralık dev-
let yardımını ihracatçılara ve iş birliği kuru-
luşlarına ulaştırdı. Hizmet ihracatına verilen
devlet destekleri ilave edildiğinde Ticaret Ba-
kanlığı 2024 yılında ihracata 24,7 milyar TL’lik
destek sağlamış oldu. Ticaret Bakanlığı bütçe-
sinde 2025 yılı için ihracatçılara 33 milyar TL’lik
devlet yardımı yapılması için kaynak ayrıldı. 

MALİYET ARTIYOR
Ege İhracatçı Birlikleri, Ticaret Bakanlığı’nın
verdiği devlet yardımlarının 1 milyar 261 mi-
lyon TL’lik diliminin ihracatçı firmalara ve iş
birliği kuruluşlarına ulaşmasında aracılık etti.
2024 yılında Türkiye’de yüksek enflasyon
rakamları nedeniyle girdi maliyetlerinin dün-
yadaki rakiplerinden çok daha fazla arttığını,
döviz kurlarındaki artışın enflasyon rakam-
larının çok gerisinde kaldığını hatırlatan Ege
İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Jak
Eskinazi, bu süreçte devlet yardımlarının ih-
racatçılara can suyu olduğunu dile getirdi.
2023 yılında 764 milyon 800 bin TL devlet
yardımlarının ihracatçı firmalara ve iş birliği
kuruluşlarına ulaşmasını sağladıklarını
paylaşan Eskinazi, “2024 yılında işlemlerini
sonuçlandır-dığımız devlet yardımları yüzde
65 artışla 1 milyar 261 milyon TL oldu. Yurt
dışı fuar katılımı 461,6 milyon TL’lik destekle

ilk sırada yer alırken, TURQUALITY Projeleri
313,5 milyon TL ile ikinci, birim kira desteği
107,6 milyon TL ile en çok devlet desteği ve-
rilen üçüncü başlık oldu. Pazara giriş belgeleri,
tarım destekleri, küresel tedarik zinciri, yurt
içi fuar katılım, e-ihracat, yurt dışı Pazar araş-
tırması, sektörel heyetler/sanal heyetler, yurt
dışı/yurt içi fuar organizatör, tasarım desteği,
tanıtım desteği, yurt dışı marka tescil desteği,
UR-GE proje desteği Ticaret Bakanlığı’nın
destek verdiği diğer başlıklar. 2025 yılından
itibaren AB Yeşil Mutabakat Uyum Projesi
desteği Responsible destek programı hayata
geçmiş olacak” diye konuştu.

Devlet yarDımı artmalı 

Türkiye Ziraat Odaları Birliği Genel
Başkanı Şemsi Bayraktar, Ocak ayın-
da üretici ile market arasında yaşa-
nan fiyat farklılıklarını ve aylık-yıllık
girdi fiyat değişimlerini, görüntülü
basın açıklamasıyla değerlendirdi.
“Ocak ayında üretici ve market ara-
sındaki fiyat farkı en fazla yüzde
597,4 ile limonda görüldü” diyen
Bayraktar, şunları kaydetti; “Limon-
daki fiyat farkını yüzde 379,9 ile
patates, yüzde 267,2 ile mandalina,
yüzde 215,4 ile kuru kayısı, yüzde
193,6 ile kuru fasulye ve yüzde 186,
8 ile kuru incir takip etti. Limon 7
kat, patates 4,8 kat, mandalina 3,7
kat, kuru kayısı 3,2 kat, kuru fasulye
ve kuru incir 2,9 kat fazlaya satıldı.

Üreticide 4 lira olan limon 27 lira
90 kuruşa, 3 lira 80 kuruş olan pa-
tates 18 lira 24 kuruşa, 11 lira 50
kuruş olan mandalina 42 lira 22
kuruşa, 140 lira olan kuru kayısı
441 lira 61 kuruşa ve 33 lira 29 ku-
ruş olan kuru fasulye 97 lira 73
kuruşa markette satıldı.”

iKİNCİ ÜRÜN 
PORTAKAL OLDU 

Bayraktar, “Ocak ayında markette
en fazla fiyatı artan ürün yüzde 14,9
ile kuru fasulye, üreticide ise yüzde
25,8 ile portakal olurken, fiyatı en
fazla düşen ürün markette yüzde
26,8 ile patlıcan, üreticide yüzde
46,8 ile karnabahar oldu” diye ko-
nuştu. “Ocak ayında markette 41

ürünün 23’ünde fiyat artışı görülür-
ken 18 üründe fiyat düşüşü görüldü.
Markette fiyatı en fazla artan ürün
yüzde 14,9 ile kuru fasulye oldu.
Kuru fasulyedeki fiyat artışını yüzde
12 ile kırmızı mercimek, yüzde 10,7
ile sivri biber, yüzde 10,7 ile kuru
kayısı izledi. Markette fiyatı en fazla
azalan ürün ise yüzde 26,8 ile patlı-
can oldu. Patlıcandaki fiyat düşüşünü
yüzde 23 ile karnabahar, yüzde 20,3
ile marul, yüzde 17,1 ile havuç takip
etti.” Bayraktar, üreticideki fiyat

değişiklerine ilişkin ise şu ifadelere
yer verdi: “Ocak ayında üreticide
33 ürünün 12’sinde  fiyat artışı gö-
rülürken 14’ünde fiyat düşüşü gö-
rüldü. 7 üründe ise fiyat değişimi ya-
şanmadı. Üreticide  en fazla fiyat dü-
şüşü yüzde 46,8 ile karnabaharda
görüldü. Karnabahardaki fiyat dü-
şüşünü yüzde 45,4 ile limon ve yüzde
29,5 ile patlıcan, yüzde 28,1 ile man-
dalina izledi. Üreticide en çok fiyat
artışı portakalda görüldü. 
n KAYNAK İHA 

Türkiye’nin 2025 yılında 280 milyar dolar 
ihracat hedefi olduğunun altını çizen EİB Koordinatör

Başkanı Jak Eskinazi, döviz kurlarının enflasyonun
gerisinde kaldığı süreçte devlet yardımlarının

artması gerektiğini, 280 milyar dolar dövizi 
Türkiye’ye kazandıracak ihracatçılar olarak bu 

tutarın yüzde 1’i tutarında 2,8 milyar dolar devlet 
desteği talep ettiklerini sözlerine ekledi. 

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı
Şemsi Bayraktar, “Ocak ayında markette 41 ürünün

23’ünde fiyat artışı görülürken 18 üründe fiyat
düşüşü görüldü. Markette fiyatı en fazla artan ürün

yüzde 14,9 ile kuru fasulye oldu” dedi

En çok kuru fasulye arttı

OSB’lerdeki yatırımlarını tamamlamayan sa-
nayiciler ek süre için 5 Şubat’a kadar başvura-
bilecek. Kendilerine tanınan süre dolduğu
halde organize sanayi bölgelerindeki (OSB)
yatırımlarını tamamlamayan sanayicilere 36
aya kadar ilave süre tanınması uygulaması
için başvurular 5 Şubat’a kadar yapılabilecek.
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca hazırlanan
“Organize Sanayi Bölgeleri Uygulama Yönet-
meliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönet-
melik” Resmi Gazete’de yayımlanarak yürür-
lüğe girdi. Buna göre, Bakanlık uzatımı dahil
tüm süreleri tükenen ve yapı veya iş yeri açma
ve çalışma ruhsatı almayan katılımcılara, 5 Şubat’a
kadar Bakanlığa başvurulması halin-de, 3 yıl ilave
süre verilebilecek. Söz konusu sürede başvuru
yapılmayan müddeti bitmiş tüm parsel tahsisleri
ilgili OSB tarafından iptal edilecek. AA

Sanayicilere ek süre 
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AK PARTİ MİLLETVEKİLİ ALİ ÖZKAYA;

türkiye türkiye'den 
iBaret DeGil
AK Parti Milletvekili Ali Özkaya Tanzanya 
ziyaretlerini tamamlayarak ülkeye döndü. Milletvekili
Özkaya önemli görüşmeler gerçekleştirdi

AK Parti Milletvekili Ali Özkaya ziyaret-
lerinin sosyal medya hesaplarından
paylaştı. Milletvekili Özkaya, “Tanzanya’da
son ziyaretimizi Diyanet İşleri Başkanlığı
Din Ateşeliği ve Diyanet Vakfı temsilcili-
ğine Büyükelçimiz Sn Bekir Gezer, mil-
letvekillerimiz ve STK temsilcilerimiz ile
beraber yaptık. Çok güzel, verimli, hayırlı
ve bereketli bir akşam oldu. Ev sahipliği
ve misafirperverlikleri için teşekkür ed-
erim. Türkiye’nin; Türkiye’den ibaret ol-

madığını ve çok daha büyük olduğunu
bir kez daha müşahade ettik”

SÖMÜRGECİ
DEVLETLER GİDİYOR

Milletvekili Özkaya, “Kara kıta Afrika’da
hem kamu kurum/kuruluşlarımızın, hem
STK’larımızın ve hem de iş insanlarımızın
önemli çalışmaları var. Tarihi boyunca
birçok imparatorluklar ve devletler kur-

muş ama hiç sömürgecilik yapmamış
asil Türk Milletinin evlatları olarak yal-
nızca insanlığa hizmet için ve varlıklarının
bir kısmını yoksullarla paylaşamaya giden
Milletimize büyük teveccüh var, aynı za-
manda görev ve sorumluluk var.  Tarih
bizi bu sorumluluğa davet ediyor. Bizim
gitmediğimiz her yere sömürgeci Batı
ve doğunun yeni ekonomik sömürgecisi
devletler gidiyor. Elveda Darüsselam”
n HABER MERKEZİ

Mekanı cennet olsun
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İlimiz Milletvekili Hakan Şeref
Olgun, Rize Çayeli’nde cenaze merasimine katıldı. İYİ Parti Milletvekili
Hakan Şeref Olgun yaptığı paylaşımda, “Mali İşler Başkanı İstanbul
Milletvekilimiz Ersin Beyaz, GİK Üyemiz Trabzon Milletvekilimiz
Yavuz AYDIN, Rize İl Başkanımız Kürşat Hacısüleymanoğlu, Trabzon
İl Başkanımız Muhammet Erkan ve partililerimiz ile birlikte kıymetli
dostumuz ve dava arkadaşımız Muhammet Hüsrev’in muhterem
babası Fahri Hüsrev’i ebediyete uğurladık. Merhum Fahri amcamıza
Cenab-ı Allah’tan rahmet; Hüsrev ailesine ve sevenlerine sabır ve
başsağlığı diliyorum. Ruhu şâd, mekanı cennet olsun”

Afyonkarahisar Sandıklı 
İlçe Kaymakamı Önder 

Çengel, yeni dönemin başlayacak
olması ve okulların genel 

durumu hakkında bilgi aldı
Afyonkarahisar Sandıklı Kaymakamı Önder
Çengel’e, İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüseyin
Eroğlu, Şube Müdürleri Ali Ayhan ve Turğut
Yıldırım eşlik etti. Kaymakam Çengel incelemel-
er kapsamında, ilçede yapımı tamamlanan
Miralay Reşat Bey İlkokulu ve Türkiye Odalar
ve Borsalar Birliği Anaokulu ile yapımına de-
vam edilen Ali Çetinkaya Ortaokulu’nu ziyaret
ederek okul müdürlerinden bilgi aldı.

HABER MERKEZİ

Kaymakam bilgi aldı



PAZARTESİ
3 ŞUBAT 2025 6GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 
www.odakgazetesi.com HABER / GÜNCEL / YURTTAN

Kongrenin ülkeye, millete ve demokrasiye
hayırlar getirmesini niyaz eden Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Par-

ti’nin Manisa teşkilatına en kalbi şükranlarını
sundu. AK Parti’nin 12 Ekim’de başlayan
kongre sürecinde Manisa’yla 78. il kongre-
sinin yapıldığını belirten Cumhurbaşkanı
Erdoğan, şöyle konuştu: “Önümüzdeki cuma
günü İstanbul, Artvin ve Yalova il kongreler-
imiz var. Arada 5 Şubat’ta Kadın Kollarımızın
7. Olağan Kongresi’nde ülkemizin dört bir
yanından hanım kardeşlerimizle Ankara’da
buluşacağız. 23 Şubat’ta Allah nasip ederse
büyük kongremizi de yapmak suretiyle kong-
re maratonumuzu alnımızın akıyla tamam-
layacağız. İl ve ilçe kongrelerimizi tam bir
bayram havasında, kardeşlik atmosferi içinde,
çok büyük bir katılımla gerçekleştirdik. İşte
bugün bu salonda gördüğünüz heyecanı,
coşkuyu ülkemizin her yanında gördük. Kon-
grelerimiz vesilesiyle milletimizle kucaklaştık,
kardeşliğimizi yeniledik, dostluğumuzu
pekiştirdik, ahdimizi tekrarladık. Yol ve dava
arkadaşlığımızı güçlendirdik. Emektarları-
mızın tecrübesiyle gençlerimizin dinamizmini
harmanladık” dedi.

85 MİLYONU KUCAKLIYORUZ
Kongreler vesilesiyle Diyarbakır’dan Trab-
zon’a, Adana ve Mersin’den Samsun’a, Malat-
ya’dan Bursa’ya Türkiye’nin dört bir yanında
AK Parti’nin fedakâr, samimi, vefalı nefer-
leriyle kucaklaştıklarını, hasbihal ettiklerini
ve dertleştiklerini dile getiren Cumhurbaşkanı
Erdoğan, şunları söyledi: “Bu süreçte bir
kez daha gördük ki sadece 11 milyonu aşan
üye sayısı itibarıyla değil, vizyon, ufuk, gayret
ve millete hizmet aşkı bakımından da par-
timiz tüm mensuplarıyla zirvede. AK Parti
ve Cumhur İttifakı olarak 85 milyonun ta-
mamını kucaklayan, her bir ferdini ve rengini
temsil eden kuşatıcı bir yapıya sahibiz. İn-
şallah bu vasfımızı güçlendirerek devam et-
tireceğiz. Yıkıcı ve dışlayıcı olmayacak, bugüne
kadar olduğu gibi yine yapıcı olacağız. Kar-
deşlik siyasetiyle 85 milyonun arasında gönül
köprüleri inşa edeceğiz” dedi 

BOŞ İŞLERLE UĞRAŞMIYORUZ
Dünyada ve Türkiye’nin yakınındaki gelişme-
lere dikkati çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Bölgemizde bunca gerilim, çatışma, savaş
yaşanırken, coğrafyamız yeni krizlere, yeni
istikrarsızlıklara gebeyken, İkinci Dünya
Savaşı sonrası kurulan sistem yeni baştan

şekillenirken, hâsılı ülkemizi ve geleceğimizi
doğrudan etkileyen kritik gelişmeler vuku
bulurken, biz boş işlerle, boş gündemlerle
kendimizi meşgul edemeyiz” dedi. Cumhur-
başkanı Erdoğan, hedeflerine ulaşmak için
daha fazla çalışmaları, Türkiye Yüzyılı’nı
inşa etmek için daha çok ter dökmeleri
gerektiğini dile getirerek, şöyle devam etti:
“Evlatlarımıza daha müreffeh, güçlü ve itibarlı
bir ülke bırakmak istiyorsak tüm kapasitemizi
kullanmalı, gereksiz tartışmalarla vakit kay-
betmemeli, bir saniyemizi bile boşa harca-
mamalıyız. Muhalefetin iş bilmezliği bizim
referansımız olamaz. Muhalefetin tembelliği
bizim bahanemiz olamaz. Muhalefetin be-
ceriksizliğine bakarak rehavete kapılama-
yız. Onların sorun çözmek, milletin dertlerine
derman olmak gibi bir kaygılarının olmadığı-
nın hepimiz zaten farkındayız. Bırakın dünya-
yı, ülkemizde ne olup bittiğini bile takip et-
miyorlar. Gazze’de 471 gün sonra ateşkes
sağlanmış, Suriye’de 13,5 yıl süren zulüm
sona ermiş, Avrupa’da ırkçı partiler hükûmet
devirecek seviyeye gelmiş. Ticaretten teknolo-
jiye dünyada büyük devrimler yaşanıyormuş,
bunların ve diğer hadiselerin hiçbiri umurla-
rında değil. Gelişmelere ilişkin en ufak bir
fikirleri yok. Ortaya koydukları hiçbir alter-
natif yok. Varsa yoksa kendi çıkarları, kendi
ikballeri, kendi gelecek planları. Kavgayı,
gürültüyü, kuyu kazmayı, artık kendi seç-
menlerini bile bıktıran güç mücadelelerini
burada saymaya gerek dahi duymuyorum.
Onları kimi zaman hayıflanarak, kimi zaman
acıyarak ama çoğu zaman ülkemiz muhalefeti
adına hep beraber utanarak izliyoruz.”

İSTENMEYEN 
ADAM İLAN ETTİLER

CHP’lilerin eski genel başkanlarını bir ara
yere göğe sığdıramadıklarını söyleyen Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, “‘Gandi Kemal’, ‘Genç-
lerin demokrat amcası’ diyerek pohpohluy-
orlar, sürekli övgü yağmuruna tutuyorlardı.
Ama ne olduysa Türkiye’yi kurtaracak adam
dedikleri Bay Kemal’i bir günde istenmeyen
adam ilan ettiler. 14-28 Mayıs seçimlerindeki
hezimetin bütün faturasını Bay Kemal’e
çıkartıp, şaibeli bir kurultayla CHP genel
merkezinden kendisini tehcir ettiler. Birkaç
ay öncesine kadar 85 milyonu yönetmeye
layık gördükleri şahsı CHP’nin başına layık
görmediler. Şimdi ne kapısını çalan var ne
fikirlerini merak eden var” diye konuştu.

BUNLAR GERİLİMLE 
BESLENİYORLAR

“Tabii burada bir gerçeği de ikrar etmek duru-
mundayım” diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan,
sözlerini şöyle sürdürdü: “Aslında biz de yıl-
larca bu zatın ülkemiz siyasetine zarar verdiğini,
yalan, iftira, hakaret dolu söylemleriyle de-
mokrasimizi zehirlediğini, siyaset kurumunun
itibarına gölge düşürdüğünü sıkça vurguladık.
Bundan dolayı soru işaretleriyle dolu bir
kurultay süreciyle de olsa CHP’nin başından
gönderilmesinde ilk etapta biz de müspet
karşıladık. Türkiye’nin bir nebze olsun ra-
hatlayacağına, siyasetin olması gereken dü-
zleme oturacağına inandık. Bu anlayışla yeni
genel başkana siyasette rekabeti daha yapıcı,
daha mutedil bir atmosfere çekmek için bir
şans tanıdık. Bundan da muradımız kutuplaş-
mayı azaltmak, siyasi iklimi yumuşatmak,
CHP’nin normalleşmesine katkı sunmaktı.
Ülkenin ve milletin meseleleri söz konusu
olduğunda buluşabileceğimiz, en azından
diyalog kurabileceğimiz ortak bir zemini
inşa etmeye çalıştık. Ancak gerilimden besle-
nen ana muhalefet içindeki vesayet odakları
buna tahammül edemedi. Bu rahatsızlıklarını
da her fırsatta izhar ettiler. CHP’nin nor-
malleşmesine ne yazık ki fırsat vermediler.
Daha sonra eskisinden daha büyük bir savrul-
ma yaşadılar” dedi.

n HABER MERKEZİ

“Demokrasilerde
muhalefetin de en az
iktidar kadar önemli

olduğuna inanan bir siyasetçi
olarak bu iç karartıcı tablodan
ülkemiz siyaseti adına üzüntü

duyuyoruz. Bir umut kırıntısıyla
bu partiye ve yöneticilerine

bakıp da iç geçiren CHP
seçmenine bir kez daha

Allah sabır versin
diyorum”

Cumhurbaşkanı ve AK Parti genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Muradiye Kapalı Spor Salonu’nda düzenlenen AK Parti 
Manisa 8. Olağan İl Kongresi’ne katılarak bir konuşma yaptı. 
Koordinatör Milletvekili olan AK Parti İlimiz Milletvekili İbrahim 
Yurdunuseven divan üyesi olarak görev yaptı

Ülkemiz
iri olsun,

milletimiz diri olsun,
yüreklerimiz bir ve
beraber olsun diye

gerçekten çok büyük emek
verdik. Milletin 

emanetini taşıdığımız her
günü, her saati, her anı

ülkemize ve millete aşkla
hizmet etmeye

adadık”

AK PARTİ MANİSA 8. OLAĞAN KONGRESİNDE İLİMİZ AK PARTİ MİLLETVEKİLİ
İBRAHİM YURDUNUSEVEN KONGRE DİVAN ÜYESİ OLARAK GÖREV YAPTI

SİYASETÇİ KILIKLI uYAnIKLAR
Gelinen noktada Türkiye’nin ana muha-
lefet partisinin DHKP-C’liler tarafından
şehit edilen Cumhuriyet Savcısı’nın is-
mini taşıyan adalet sarayının önünde
elinde asker, polis kanı olan marjinal
sol örgütlerin sloganıyla polise saldırdı-
ğını gördüklerini dile getiren Cumhur-
başkanı Erdoğan, “Öyle hakaretler, öyle
kelimeler, öyle tehdit dolu cümleler
kullanıyorlar ki karşılarındaki kitlenin
dahi yüzü kızarmıyor. Güya gazeteci
ve siyasetçi kılıklı uyanıkların sahnele-
diği üçüncü sınıf tiyatroları burada
saymıyorum. Ama ne yaparlarsa yap-
sınlar adaletin tecellisine engel ola-
mayacaklar” şeklinde konuştu.

“Darbeden
sokak terörüne kadar

ellerinin altında ne varsa
hepsini birden deneyerek bizi

yolumuzdan alıkoymak istediler.
Provokasyonlarla, terör 

örgütleriyle, vesayet güçleriyle
üzerimize geldiler. Hukuku zorlayarak,

çiğneyerek üzerimize geldiler. 
Alçakça iftiralarla, asılsız ithamlarla,

yalanla, dolanla,
manipülasyonla üzerimize

geldiler. Hiçbirine 
eyvallah demedik” “Faşizme

boyun eğmedik.
Sokak terörüne teslim

olmadık. Zorbalıklar
karşısında geri adım
atmadık. Haksızlıklar,

hukuksuzluklar karşısında
sinmedik. Milletin sandıkta

tecelli eden
iradesine canımız
pahasına sahip

çıktık”

Gönül köprüleri inşaa edeceğiz

CUMHURBAŞKANI
RECEP TAYYİP

ERDOĞAN 
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Vali Yiğitbaşı’na tam destek
Gelecek Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Niyazi Ertaş ve Deva Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı
Alper Kocatürk yaptıkları açıklamada Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’na tam destek verdiler.
“Sayın Valimizin talimatı Afyonkarahisar halkımızın huzur ve güvenliği içindir”

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitba-
şı’na desteklerini açıklayan Gelecek
Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı
Niyazi Ertaş ve Deva Partisi Afyon-
karahisar İl Başkanı Alper Kocatürk,
“Çok değerli Afyonkarahisarlı hem-
şerilerimiz.  Son dönemde Afyon-
karahisar valimiz Doç. Dr. Sayın
Kübra Güran Yiğitbaşı Hanımefen-
dinin Afyonkarahisar’da sokak hay-
vanlarının korunması ve vatandaş-
larımızın güvenliğini sağlamaya
yönelik açıklamaları ve verdiği tali-
matlar üzerinden yapılan eleştirileri
son derece kasıtlı ve çirkin olduğunu
belirtmek isteriz” dediler. Ertaş ve
Kocatürk, “Sayın Valimizin aldığı

kararda okula giden çocuklarımızın,
yaşlılarımızın ve vatandaşlarımızın
bazı yerlerde başı boş sokak köpek-

leri tarafından saldırıya uğrama-
sından sonra alınmış bir talimatla
sokak hayvanlarının barınaklara

toplanması kararını almıştır. Bu karar
başı boş sokak hayvanlarının ölme-
siyle alakalı olmadığını, toplanan
sokak hayvanlarının barınaklara
alınarak aşılama ve kısırlaştırma
gibi işlemlerin yapılarak barınaklarda
bakılmasını amaçlamaktadır. Böyle-
likle okula giden çocuklarımızın daha
güvenli bir şeklide gitmelerini
sağlamaktır. Bizler, sayın valimizin
bu ve bunun gibi; Afyonkarahisarlı
hemşehrilerimizin refah ve güveliğini
sağlamaya yönelik talimatlarının so-
nuna kadar destekçileri olacağımızı
tüm Afyonkarahisar kamuoyuna
saygıyla bildiririz” 
n HABER MERKEZİ

ERTAŞ KOÇATÜRK

Minibüsçüler kan akıttı
Afyonkarahisar’da minibüsçüler arasında çıkan tartışma
kısa sürede büyüyerek silahlı ve bıçaklı kavgaya dönüştü.
Kavga sonrası iki kişi yaralanarak hastaneye kaldırıldı

Afyonkarahisar’da minibüsçüler arasında
tartışma çıktı. Prof. Dr. Veysel Eroğlu Spor
Salonu önünde meydana gelen olayda taraflar
birbirlerine bıçak ve pompalı tüfeklerle
saldırdı. Olay sonucunda iki kişi yaralanırken,
bölgeye çok sayıda polis ve sağlık ekibi sevk
edildi. Tartışmanın büyümesiyle birlikte
taraflardan bazıları bıçak ve pompalı tüfekle
saldırdı. Silah seslerinin yankılandığı olayda
çevredeki vatandaşlar panikle kaçışırken,
bölgedeki esnaflar ise dükkânlarına sığındı.
Olay yerine hızla gelen polis ekipleri, tarafları

ayırmak için geniş güvenlik önlemleri alırken,
sağlık ekipleri ise yaralılara müdahalede bu-
lundu. Yaralılar, Afyonkarahisar Sağlık Bil-
imleri Üniversitesi Hastanesi ve Afyonkarahis-
ar Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı. 

POLİS SORUŞTURMA
BAŞLATTI

Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaparak
çok sayıda boş kovan ve delil topladı. Kavgaya
karışan kişilerin kimliklerinin belirlenmesi

ve olayın tüm detaylarının aydınlatılması
için soruşturma başlatıldı.  Afyonkarahisar’
daki minibüsçüler arasında yaşanan bu kanlı
kavga, bölgede büyük paniğe neden olurken,
yetkililer benzer olayların yaşanmaması için
gerekli tedbirlerin alınacağını belirtti. Şoförler
Odası Başkanı İbrahim Karataş ise yaptığı
açıklamada, “Minibüs şoförlerimiz arasında
kavgada şükürler olsun vefat yoktur. Her iki
tarafında da geriden gelen bir husumeti yok-
tur. Olay trafikte tamamen gelişmiş bir durum.
Üzgünüz” dedi. HABER MERKEZİ

22.Dönem Afyonkarahisar
Milletvekili Mahmut Koçak, Afyon

Gazeteciler Cemiyeti 
yönetimini ziyaret etti

Eski Milletvekili Dr. Mahmut Koçak, Cemiyet yönetim
kurulu üyeleriyle bir araya gelerek basının önemine
dikkat çekti. Ziyarette, Cemiyet Başkanının yanı sıra
Başkan Yardımcısı Sezer Küçükkurt, Yönetim Kurulu
Üyeleri Mehmet Abdioğulları, İsa Kuş, Faruk Kılınç

ve Ali Osman Okşar da yer aldı. Koçak’a, AK Parti
Tanıtım ve Medya Başkanı Halil İbrahim Sevim de
eşlik etti. Ziyarette, yerel medyanın durumu ve
gazetecilerin karşılaştığı zorluklar ele alındı. Koçak,
basının toplumsal görevine dikkat çekerek, yerel
gazeteciliğin güçlendirilmesi gerektiğini vurguladı.
Ayrıca, medya sektöründeki gelişmeler ve yerel
basının daha etkili olabilmesi için yapılması gereken-
ler hakkında görüşlerini paylaştı. Cemiyet Başkanı
ise, yerel medya çalışanlarının sorunlarına değinerek,
sektörün güçlendirilmesi adına işbirliği çağrısında
bulundu.  n HABER MERKEZİ

Koçak'tan AgC'ye ziyaret 
Belediye-İş Sendikası tem-
silcileri Bayram Taş, Murat
Yılmaz, Mustafa Bilge ve
Murat Özpınar’ın aracılığıyla
işçiler adına alınan maaş
promosyonu ve maaş zam-
mı dolayısıyla Dinar Bele-
diye Başkanı Veysel Topçu’
ya bir yemek organizasyonu
düzenlendi. Dinar Belediyesi
Kadrolu İşçileri ve Dinar
Belediyesi LTD. ŞTİ. person-
elleri, Belediye Başkanı Vey-

sel Topçu’ nun çalışanlarına
sağladığı katkılardan ötürü
düzenledikleri yemekle baş-
kana teşekkürlerini sundu-
lar. Yemekte işçiler, mesai
arkadaşları adına Başkan
Topçu’ya duydukları min-
nettarlığı ifade ettiler. Be-
lediye Başkanı Veysel Top-
çu, düzenlenen organizas-
yona katılarak işçilere teşek-
kür etti. Başkan Topçu, “Be-
lediyemizdeki tüm person-

elin emeği bizim için çok
değerli. Bizim amacımız
çalışanlarımızın haklarını
en iyi şekilde korumak ve
onlara en iyi çalışma şart-
larını sağlamaktır. Bu tür
teşekkür organizasyonları,
karşılıklı güven ve saygıyı
pekiştiriyor. Her zaman bir-
likte çalışmaya devam ede-
ceğiz” dedi.
n HABER 

CEMİLE KAYTAN 

Dinar Belediyesi personelleri; Belediye 
Başkanı Veysel Topçu’ya teşekkürlerini iletmek

için anlamlı bir organizasyona imza attı

Sosyal Hizmetler Bakanı
hemşerimiz Mahinur Özdemir

Göktaş, Alev Alatlı ile geçmiş
dönemlerde çekilmiş bir kare

fotoğrafını sosyal medya
hesabından paylaştı

Merhume Alev Alatlı ile geçmiş dönem-
lerde çekilen fotoğrafını sosyal medya
hesabından paylaşan Aile Sosyal Hiz-
metler Bakanı hemşerimiz Mahinur
Özdemir Göktaş, “Benim için her daim
bir yol gösterici olan kıymetli Alev Alatlı
hocamızı vefatının seneidevriyesinde
rahmet, minnet ve derin bir özlemle
anıyorum. O, sadece bir mütefekkir de-
ğil, aynı zamanda bizlere medeniyet
şuuru kazandıran bir öncüydü.  Nasihat
ve vasiyet ettiği üzere; istihkâmlarımızı
güçlendirecek, zor zamanları fırsata
çevireceğiz. Fikirleri ve eserleri, aklımızın
ve vicdanımızın pusulası olmaya devam
edecek. Kalemini kılıçtan keskin kılan
irfanı ve dirayeti, nesiller boyu yolumuzu
aydınlatacak. Ruhu şad, mekânı cennet
olsun” dedi.  HABER MERKEZİ

BAKAN GÖKTAŞ;
Rahmet ve minnetle 
ANIYORUM

2 KİŞİ
YARALI 
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Bolvadin Belediye Başkanı Derviş
Aynacı ve Bolvadin Muhtarlar
Derneği Başkanı İbrahim Eriş

Bağlarbaşı Mahallesi Muhtarı Ahmet
Kahraman ile birlikte Bağlarbaşı

Mahallesi’nde sahaya 
çıkarak, bölgedeki alt yapı ve sosyal

ihtiyaçları yerinde inceledi
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Ziyaret sırasında, muhtar ve mahalle sakinleri
ile doğrudan iletişime geçen Bolvadin Belediye

Başkanı Derviş Aynacı, mahalledeki park alanları,
yollar, okul binaları ve Bağlarbaşı Camii çevresindeki
düzenlemelere dair talepleri dinledi. Başkan Aynacı,
bu tür saha ziyaretlerinin, vatandaşların gerçek
ihtiyaçlarını anlamak ve kalıcı çözümler üretmek
adına çok önemli olduğunu vurguladı.

BİRLİKTE ÇALIŞMAYA DEVAM
Başkan Aynacı, yaptığı açıklamada şunları söyledi:
“Bugün Bağlarbaşı Mahallesi’ni ziyaret ederek,
mahallemizin sorunlarını yerinde tespit ettik.
Özellikle park alanları ve yol düzenlemeleriyle

ilgili mahalle sakinlerinin beklentileri olduğunu
gördük. Okul binalarımızın ihtiyacı olan iyileştir-
meleri de gözden geçirdik. Amacımız, sadece mev-
cut ihtiyaçları karşılamak değil, aynı zamanda
geleceğe yönelik kalıcı çözümler üretmek ve her
mahallenin daha yaşanabilir olmasını sağlamak.
Mahallelerimizdeki tüm talepler, bizler için büyük
önem taşıyor ve bu talepler doğrultusunda en
hızlı şekilde adımlar atmak için hazırız. Haftalık
istişarelerimiz devam edecek ve her mahallede
daha yaşanabilir bir Bolvadin için birlikte çalışa-
cağız.” İfadelerini kullandı.

mahalle ziyaretleri sürüyor
Amacımız, sadece mevcut ihtiyaçları karşılamak değil, aynı zamanda geleceğe yönelik 

kalıcı çözümler üretmek ve her mahallenin daha yaşanabilir olmasını sağlamak. Mahallelerimizdeki tüm talepler, 
bizler için büyük önem taşıyor ve bu talepler doğrultusunda en hızlı şekilde adımlar atmak için hazırız. 

n HABER MERKEZİ

Çalışmalar kapsamında, derenin için-
deki çamur, ot, atık ve diğer birikintiler
iş makineleriyle temizleniyor. Ayrıca,
derenin çevresindeki alanlarda temizlik
ve düzenleme işlemleri de gerçekleştiri-
liyor. Daha temiz ve sağlıklı bir çevre
oluşturmak amacıyla yürütülen temizlik
çalışmalarını yakından takip eden Bele-
diye Başkanı Serkan Koyuncu, ekipler-
den yapılan işlemler hakkında bilgiler
alarak çalışmaların en kısa sürede
tamamlanması için talimat verdi.

Koyuncu 
yerinde inceledi

Emirdağ Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu’nun

talimatları doğrultusunda,
Çay Dere’de başlatılan

detaylı temizlik çalışmaları
titizlikle devam ediyor

BAŞKAN ÖZSAŞ;
Her zaman 
yanınızdayım
Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş,

DMD hastası Batın ve Ailesini maka-
mında ağıradı. Duchenne Musküler

Distrofi (DMD) hastalığıyla mücadele
eden Batın ve ailesi, Sandıklı Belediye
Başkanı Adnan Öztaş’ı makamında zi-
yaret etti. Ziyaretten memnuniyet duy-
duğunu belirten Başkan Adnan Öztaş,
Batın ve kardeşine hediyeler takdim e-
derek ailesine sonuna kadar destek oldu-
ğunu ifade etti.  HABER MERKEZİ

Başkan Koyuncu, Daha temiz ve
sağlıklı bir çevre oluşturmak amacıyla

yürütülen temizlik çalışmalarını
yakından takip ettiklerini ifade etti 
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Dinar Belediyespor, 
Hocalar Belediyespor’u 

3-1 mağlup ederek önemli
bir galibiyet aldı

n HABER UĞUR BALABAN

Dinar Belediyespor Kulübü, Play-Off Grubu’ndaki
2. maçında Hocalar Belediyespor’u 3-1 mağlup
ederek büyük bir zafer elde etti. Sandıklı İlçe Stad
yumu’nda oynanan karşılaşmada üstün bir oyun

sergileyen Dinar Belediyespor, maçtan üç puanla
ayrılmayı başardı. Maç, Dinar İlçe Kaymakamı Ke-
mal Duru, Sandıklı Kaymakamı Önder Çengel, Dinar
Belediye Başkanı Veysel Topçu, Sandıklı Belediye
Başkanı Adnan Öztaş, İl Genel Meclis Üyesi Nihat
Çalışkan, Dinar Belediyespor Kulübü Başkanı Ahmet
Uğur, Dinar Belediyesi Meclis Üyeleri ve çok sayıda
taraftar tarafından büyük bir ilgiyle takip edildi.
Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, maçın ardından
desteklerini esirgemeyerek tribünlerde yerini alan
Dinarlı hemşehrilerini, takım oyuncularını ve yönetimi
tebrik ederek, başarılarının devamını diledi. 

Dinar DOlu DizGin

Maç, Dinar İlçe Kaymakamı Kemal Duru, Sandıklı Kaymakamı Önder Çengel, Dinar
Belediye Başkanı Veysel Topçu, Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, İl Genel Meclis Üyesi

Nihat Çalışkan, Dinar Belediyespor Kulübü Başkanı Ahmet Uğur, Dinar
Belediyesi Meclis Üyeleri ve çok sayıda taraftar tarafından büyük bir ilgiyle takip edildi

CHP Parti Meclisi Üyesi Örgütlenme Koordinatörü Yalçın 
Görgöz 5 teğmenin TSK’den ihraç edilmesine sert tepki gösterdi

Hepimiz Mustafa Kemal’in Askerleriyiz 
Yazılı bir açıklamada bulunan CHP
Parti Meclisi Üyesi Örgütlenme Koor-
dinatörü Yalçın Görgöz 5 teğmenin ya-
nlarında olduklarını belirtti. Görgöz,
“Türkiye Cumhuriyeti tarihinde bir ilki
daha yaşadık. Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün kurduğu ordumuzun askerleri,
gencecik teğmenlerimiz, ebedi Başko-
mutanımıza olan bağlılıklarını, “Mustafa
Kemal’in Askerleriyiz” sözleriyle ifade
ettikleri için, Türk Silahlı Kuvvetlerin-
den ihraç edildiler” dedi.

HESABINI SORACAĞIZ
Görgöz, “Son derece başarılı olan teğ-
menlerimizle ilgili verilen ihraç kararı,
sadece teğmenlerimizi ve yakınlarını

değil, laik, demokratik Türkiye Cumhu-
riyetine ve onun kurucusu Atatürk’e
sadakatle bağlı milyonlarca yurttaşımızı
üzmüş, adeta kahretmiştir. “Mustafa
Kemal’in askerleriyiz” demek bir suç
ya da disiplinsizlik değildir. Asıl suç,
Atatürk’ün askerlerini, Atatürk’ün
kurduğu ordudan tasfiye etmektir.  Ül-
kemizi tipik bir Ortadoğu coğrafyasına
dönüştürmek isteyen iktidarın, Atatürk
ve Laik Cumhuriyete olan karşıtlığını
biliyoruz. Ancak dün olduğu gibi bugün-
de, yarın da başaramayacaklar. Laik,
demokratik, sosyal bir hukuk devleti
olan Türkiye Cumhuriyetinin aydınlık
geleceğini karartmalarına asla izin
vermeyeceğiz. İktidara geldiğimizde,

teğmenlerimizi yeniden şanlı ünifor-
malarıyla buluşturacağız. Bu yanlışa ortak
olan kim varsa da onlardan da bu kararın
hesabını soracağız. Söz veriyoruz”

n HABER ALİ OSMAN OKŞAR

GÖRGÖZ

2015 yılında Afyonkarahisar'ın büyüleyici 
doğasının tam kalbinde kurulan Afyon Atlı Spor Kulübü, atçılık tutkunlarını 

ve doğa severleri aynı çatı altında buluşturuyor.

E-posta: info@afyonatlisporkulubu.com.tr
Telefon: 05301488414

TINAZTEPE 
ŞİRKETLER GRUBU 
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Emekliler için mağduriyete yol
açan düşük maaş zammı, artan ha-
yat pahalılığı, intibak ve aylık bağ-
lanma oranları konusunda çare bu-
lunmasını isteyen Barut, “İktidar

eliyle enflasyon canavarı büyüdü,
fahiş zamlarla halkın beli büküldü.
Derhal yasal düzenleme yapılmalı,
emekli aylıkları arasındaki farklar
giderilmeli. Sosyal Sigortalar ve
Genel Sağlık Sigortası Kanununda
Değişiklik Yapılması Hakkında Ka-
nun Teklifi’ni TBMM Başkanlığı’na
sunan CHP Adana Milletvekili Ayhan
Barut, “Emeklilerimiz çok zor eko-
nomik koşullar altında yaşama tu-
tunmaya çalışıyor. Emeklilerimiz
düşük maaşlar nedeniyle yaşamları-
nı sıkıntı içinde geçirirken, son
dönemde yaşanan ekonomik krizi
ve ağırlaşan koşullar durumu daha
da kötüleştiriyor. Elbette ülkemizde
emekli olup rahat etmeyi hak eden
vatandaşlarımızın pek çok sorunu
var, bunların arasında 2000 yılı ve
sonrasında emekli olmuş yurttaşla-

rımızın emekli maaşlarındaki ücret
adaletsizliği de bulunuyor” dedi

YASA TEKLİFİNE DESTEK VERİN
Çaresizlik dayatılan emeklilerin
sorunlarına çözüm üretilmek zorun-
da olunduğunu belirten Barut, “Bu
emekli maaşları ile geçim mümkün
değil. Emekli aylıkları arasındaki
eşitsizlik, dengesizlik, adaletsizlik
giderilmek zorundadır. Bunun için
özellikle 2000 yılı ve sonrası emek-
lilerin aylıklarındaki eşitsizliğin
giderilmesi şarttır. İnsanca yaşam,
artan hayat pahalılığı, fahiş zamlar,
aylık bağlanma oranlarından intibak
düzenlemesine kadar bitmeyen
sorunların çözümü için yasa tekli-
fimize destek verilmesini istiyoruz”
şeklinde konuştu.
n KAYNAK SÖZCÜ GAZETESİ

CHP Adana Milletvekili Ayhan Barut, 
insanca yaşam, maaşlarda eşitlik ve

adalet isteyen emekliler için hazırladığı
yasa teklifini Meclis’e sunarak iktidarı

çözüm için adım atmaya çağırdı

Emeklilerimiz icin
harekete gecin 

CHP Milletvekili Barut, “İnsanca yaşam, artan hayat pahalılığı, fahiş zamlar, 
aylık bağlanma oranlarından intibak düzenlemesine kadar bitmeyen sorunların çözümü için 

yasa teklifimize destek verilmesini istiyoruz” şeklinde konuştu.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre,
vatandaşlar için sosyal konut seferberliği
başlatılıyor. Buna göre, Toplu Konut idaresi
(TOKİ) Başkanlığı tarafından hazırlanan
ve Bakan Kurum’un da imzaladığı “Ülke
Genelinde Gerçekleştirilecek Sosyal Konut
Uygulamaları Genelgesi” 81 ilin valiliğine
gönderildi. Genelgede sosyal konut yapıla-
bilecek arazilerin belirlenmesi için valilik-
lerden bilgi ve belgeler talep edildi. Ana-
yasa’daki “konut hakkı”nın vurgulan-dığı
genelgede, “Devlet, şehirlerin özelliklerini
ve çevre kartlarını gözeten bir planlama
çerçevesinde, konut ihtiyacını karşılayacak
tedbirleri alır, ayrıca toplu konut teşebbüs-
lerini destekler” hükmü hatırlatıldı.

NÜFUSA GÖRE
KONUT YAPILACAK

Genelgede kent merkezi ve ilçe merkez-
lerinde, nüfusu 10 bin ve daha az olan il-
çeler için en az 100 konut, nüfusu 10 bin-
den fazla olan ilçeler için ise en az 500
konut yapımının planlandığı vurgulandı.

Valilere yeterli büyüklükte, öncelikle Ha-
zine ya da belediye mülkiyetinde bulunan
taşınmazların belirlenmesi yönünde de
talimat verildi. Altyapı ve ulaşım olanakla-
rına yakın, arazi topoğrafyası bakımından
konut yapımına uygun alanların tercih
edilmesi gerektiğinin belirtildiği genelge-
de, tarım, orman, sulama bölgesi, sit böl-
gesi gibi alanları içermeyen arazilerle
ilgili bilgilerin toplanıp bakanlığa iletilmesi
istenildi. Valiliklerden ayrıca mülkiyet
sınırlarının sayısal verileri var ise 1/5.000
ve 1/1.000 ölçekli onaylı imar planları,
planı bulunmuyor ise 1/5.000 ve 1/1.000
ölçekli halihazır haritalar, imar planına
esas jeolojik-jeoteknik etüt raporları,
taranmış pafta örnekleri talep edildi. Öte
yandan TOKİ eliyle bugüne kadar 1 milyon
481 bin sosyal konut ve 47 bin 905 sosyal
donatıyı inşa edildi, 5 milyon dar gelirli
vatandaşa depreme dayanıklı ve modern
yaşam alanları sunuldu. Tüm illerde 312
bin sosyal konutun yapımı da sürüyor.
n KAYNAK İHA 

Sosyal konut 
SeferBerliği

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Murat Kurum’un imzasıyla 81 ilin valiliklerine

sosyal konut yapımında kullanılacak arazilerinin
belirlenmesi için genelge gönderildi

81 İL 
VALİLİKLERİnE

gönDERİLDİ 

Gazze Şeridi’nde 19 Ocak’ta başlayan
ateşkes anlaşmasının ilk aşaması kapsa-
mında 4. takas süreci gerçekleştiriliyor.
Hamas’ın Gazze Şeridi’nde 3 İsrailliyi
serbest bırakmasının ardından İsrail’den
beklenen adım geldi. İsrail yönetimi, Batı
Şeria’daki Ofer Hapishanesinden 18’i
müebbet hapis cezasına, 54’ü uzun süreli
hapis cezasına çarptırılan, 111’i ise 7
Ekim 2023’ten sonra tutuklanan toplam
183 Filistinliyi serbest bıraktı. Kızılhaç
otobüsüne bindirilen 32 Filistinli, Ra-
mallah kentinde kalabalık tarafından
coşkuyla karşılandı. Filistinliler aileleriyle
bir araya gelerek duygusal anlar yaşarken,
sağlık durumlarının iyi olmadığı görüldü.
Serbest kalan diğer Filistinliler ise Gazze’
ye gönderilecek ya da sınır dışı edilecek.

Hamas, 3 esiri 
serbest bıraktı

Hamas, sabah saatlerinde Gazze Şeridi’nin
güneyindeki Han Yunus şehrinde İsrailli
2 sivil Ofer Calderon ve Yarden Bibas’ı,

Gazze şehrinde ise ABD-İsrail çifte va-
tandaşı Keith Siegel’i serbest bırakmıştı.
Gazze’den 484 gün tutulan İsrailli esirlerin
sağlık durumlarının oldukça iyi olduğu
göze çarpmıştı. Hamas’tan yapılan yazılı
açıklamada, Gazze’de serbest bırakılan
İsrailli esirlerin iyi durumda olmasının
Hamasın değerlerini kanıtladığı belirtildi.
Açıklamada, “Düşman esirlerinin fiziki
ve psikolojik durumlarının iyi olması,
direnişimizin değerlerini ve esirlere karşı
ahlaki bağlılığımızı kanıtlıyor. Oysa cani
işgalciler (İsrail), hapishanelerde esir-
lerimize karşı en iğrenç ihlalleri gerçekleş-
tiriyor” ifadeleri kullanıldı. Ateşkesin yürür-
lüğe girdiği 19 Ocak’ta gerçekleştiri-len ilk
takasta İsrail hapishanesindeki 90 Filistinli
ile Gazze’deki 3 İsrailli esir serbest bırakıl-
mıştı. İkinci takasın yapıldığı 25 Ocak’ta ise
Gazze’de 4 esir, İsrail’de 200 Filistinli serbest
bırakılmıştı. 30 Ocak’ta gerçekleştirilen
üçüncü takasta Hamas 8 esiri, İsrail ise 110
Filistinliyi serbest bırakmıştı.

n KAYNAK İHA 

183 Filistinli serbest bırakıldı 

Yabancıların kayıt altında tu-
tulması için yeni dijital uygula-
ma hayata geçiyor. İçişleri Ba-
kanlığı’nın hazırladığı uygulama
ile konum bildirimleri çok daha
hızlı ve kolay yapılacak. Son
verilere göre Türkiye’de 4 mi-
lyon 171 bin kayıtlı yabancı bu-
lunuyor. Mevcut durumda bil-
dirim yükümlülüğü bulunan
yabancıların il göç idarelerine
giderek imza vermesi ya da par-
mak izini okutması gerekiyor.
Bakanlığın hazırladığı “GÖÇBİL”
uygulaması ile bu işlem artık
cep telefonlarıyla gerçekleşecek.

YÜZ TANIMA 
SiSTEMiYLE ÇALIŞACAK

“GÖÇBİL” Ocak ayının ilk haftası
itibariyle kullanıma başlanacak.
Bildirim yükümlülüğü bulunan

yabancılar, cep telefonundaki
uygulamaya girerek belirli ara-
lıklar ile konumlarını bildirecek.
Sisteme girişlerde yüz tanıma
sistemi kullanılacak. Kaydedilen
fotoğraf sistemde kayıtlı olan
ile karşılaştırılacak. Böylece
bildirimleri farklı kişilerin yap-
ması da önlenecek. Uygulama
kayıtlı olunan ilden izinsiz çı-
kışlarda kolluğa bildirim gön-
derecek. Aynı zamanda iki defa
makul gerekçe olmadan bildirim
yapmayanlara da yaptırım uygu-
lanacak. Uygulamayı kullan-
mayanlar ise İl Göç İdarelerine
giderek imza ya da parmak iziyle
bildirim yapacak. “GÖÇBİL” uy-
gulaması 7 dilde kullanıma su-
nulacak. Tüm cep telefonlarına
ücretsiz  kurulabilecek. 
n KAYNAK TRT HABER

Düzensiz göçe yeni önlem
İçişleri Bakanlığı Türkiye’deki göçmenlerin

kayıt altında tutulması için yeni bir
uygulamayı hayata geçiriyor. Göçmenler

konum bildirimlerini cep telefonlarına
yüklenecek GÖÇBİL uygulaması ile yapacak

ABD yönetimi, Kanada ve Meksika’dan
ithal edilen mallara yüzde 25, Çin’den
yapılan ithalata yüzde 10 oranında ek
gümrük vergisi getirildiğini duyurdu.
Trump’tan 3 ülkeye ek gümrük vergisi
ABD Başkanı Donald Trump, Kanada,
Meksika ve Çin’den yapılan ithalata ek
gümrük vergisi getirilmesini öngören
bir kararname imzaladı.

BEYAZ SARAY’DAN AÇIKLAMA 
Kanada ve Meksika’dan yapılan ithalata
yüzde 25, Çin’den yapılan ithalata ise
yüzde 10 ek gümrük vergisi uygulana-
cağı bildirildi. Kanada’dan ithal edilen
enerji kaynaklarına ise yüzde 10’luk
daha düşük bir tarife uygulanacağı kay-
dedildi. Açıklamada, ticaretin Kanada’
nın Gayrisafi Yurt İçi Hasılasının (GSYH)
yüzde 67’sini, Meksika’nın yüzde 73’ünü
ve Çin’in yüzde 37’sini oluştururken,
ABD’de bu oranın yalnızca yüzde 24
olduğu, ancak 2023’te ABD’nin 1 trilyon
doların üzerindeki mal ticareti açığının
dünyadaki en yüksek ticaret açığı
olduğu aktarıldı. Tarifelerin ulusal çıkar-
ları korumak için güçlü bir araç olduğu
vurgulanan açıklamada, Başkan Trump’
ın elindeki araçları kullanarak Amerikan
halkının güvenliğini ve ulusal güvenliği
ön planda tutan kararlı adımlar attığı
ifade edildi. Açıklamada, yasa dışı ya-
bancı akınının yol açtığı sorunlara de-
ğinilerek, bunun ücretleri düşürdüğü,
konut arzını azalttığı ve kiraları yük-
selttiği, sosyal yardım sistemini tükettiği
ve suçlara neden olduğu kaydedildi.
n KAYNAK AA

Trump’tan 3 ülkeye 
ek gümrük vergisi
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Tarım ve Orman Bakanı İbrahim
Yumaklı, 2 Şubat “Dünya Sulak Alan-
lar Günü” nedeniyle yaptığı yazılı
açıklamada, yağmur ormanlarından
sonra biyolojik olarak en üretken
ekosistemler olan sulak alanların,
gerek ekolojik dengenin sağlanma-
sında, gerekse biyolojik çeşitliliğin
korunmasında büyük önem taşıdığı-
nı, aynı zamanda da yöre ve ülke
ekonomisine çok büyük katkıları
bulunduğunu vurguladı. Sulak alan-
ların içme suyu sağlama, taşkın kon-
trolü, yeraltı sularının beslenmesi,
sediman ve besin depolama, iklim
değişikliğinin kontrolü, doğal arıtma,
tarım, hayvancılık, balıkçılık, saz kesimi,
turizm, kültürel kullanım ve etkinlik
alanı olarak fonksiyonlar üstlendiğini
aktaran Yumaklı, bu bakımdan, sulak
alanların korunması ve geliştirilmesinin
en önemli sorumluluklarından biri
olduğuna dikkati çekti.

131 SULAK
ALAN KORUMA ALTIDA

Bakan Yumaklı, gerçekleştirilen fa-
aliyetler ile ilgili şu bilgileri aktardı:
“Ülkemizde, 2002 yılında yapılan
mevzuat revizyonu çerçevesinde
2872 sayılı Çevre Kanunu’nun 9.
maddesi (e) bendi ile sulak alanların
doldurulması ve kurutulması yasak-
lanmıştır. Aynı yıl yürürlüğe giren
Sulak Alanların Korunması Yönetme-

liği ile sulak alanlarla ilgili koruma
ve kullanım ilkeleri, koruma böl-
gelerinin tespiti ve uygulama esasları,
Ramsar Alanlarının ilan süreci ve
Ulusal Sulak Alan Komisyonunun
görev ve çalışma usulleri belirlen-
miştir. Yönetmelik ile oluşturulan
Ulusal Sulak Alan Komisyonu, gerek
sulak alanlarla ilgili gerekse tabiatı
koruma başlığı altında ilgili kurum-
lardan oluşan ülkemizdeki ilk komis-
yon olmuştur. Bu minvalde, Ramsar
Alanları ile birlikte ülkemizde 59’u
Ulusal Önemi Haiz Sulak Alan, 58’i
Mahalli Önemi Haiz Sulak Alan olmak
üzere toplam 1 milyon 186 bin 466
hektar büyüklüğünde toplam 131
adet sulak alan ilan edilerek koruma
altına alınmıştır.” HABER MERKEZi

KaraKuyu SazlıKları 
eSKiSi GiBi OlacaK

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, su arzının sağlanması,
tarımsal üretim ve turizm gibi faaliyetler açısından büyük 

önem taşıyan sulak alanların korunup sürdürülebilirliği için büyük
gayret gösterdiklerini söyledi. Bakan Yumaklı Afyonkarahisar Karakuyu

Sazlıklarının rehabilitasyon çalışmalarının sürdüğünü belirtti

REHABİLİTASYON 
ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Bozulan sulak alanların rehabili-
tasyonuna yönelik de faaliyetler
yürüttüklerinin altını çizen Yu-
maklı, “Kayseri Sultansazlığı, An-
talya Avlan Gölü, Konya Ereğli
Sazlığı ve Afyonkarahisar Karaku-
yu Sazlıkları rehabilitasyon çalış-
maları yapılan alanlardan bazıları-
dır. 2024 yılında Düzce Efteni
Gölü’nde rehabilitasyon çalışmala-
rına başlanmış olup bu yıl sonuna
kadar tamamlanacaktır. Rehabil-
itasyon çalışmalarının tamamlan-
masını müteakip Efteni Gölü’nün
büyüklüğünün 180 hektardan
yaklaşık 360 hektara çıkması
planlanmaktadır” bilgilerini aktardı. 

Bakan Yumaklı, gerçekleştirilen faaliyetler ile ilgili 
şu bilgileri aktardı: “Ülkemizde, 2002 yılında yapılan mevzuat revizyonu 

çerçevesinde 2872 sayılı Çevre Kanunu’nun 9. maddesi (e) bendi ile sulak
alanların doldurulması ve kurutulması yasaklanmıştır. 

AK Parti Kütahya İl 
Başkanı Ceyda Çetin Erenler,

Eskişehir-Kütahya
Afyonkarahisar-Isparta

Burdur-Antalya hızlı tren
hattının etüt proje

çalışmalarının
tamamlandığını duyurdu

AK Parti Kütahya İl Başkanı Ceyda
Çetin Erenler, Kütahyalıların heyecanla
beklediği hızlı tren projesine ilişkin
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’
ın açıklamalarını paylaştı. Eskişehir-
Kütahya-Afyonkarahisar-Isparta-Bur-
dur-Antalya hızlı tren hattının etüt
proje çalışmalarının tamamlandığını
belirten Erenler, projenin Türkiye’nin
ulaşım altyapısını güçlendireceğini be-
lirterek, “Umudun, icraatın, geleceğin
adı AK Parti” ifadelerini kullandı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıklamala-
rına göre projenin hayata geçirilmesiyle

Eskişehir-Antalya arası seyahat süresi 5
saatten 2,5 saate, Ankara-Antalya arası
ise 3 saat 15 dakikaya düşecek. İHA

Müsabakaların ardından dereceye
giren sporculara madalya ve kupa-
ları Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz

Erşen tarafından takdim edildi. Şampiyo-
naya, 74 sporcu katıldı. Gençlik ve Spor
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu şu
açıklamalarda bulundu: “Afyonkarahisar
olarak, bu tür organizasyonlarla hem spo-
run yaygınlaşmasına katkı sağlıyor hem
de gençlerimize yeni birer rol model su-
nuyoruz. Bilardo, Türkiye’de ve dünyada
hızla gelişen bir spor dalı haline geldi.
Bu şampiyonada sporcularımızın sergile-
diği performanslar, bu sporun ne kadar
ileriye gittiğini bizlere bir kez daha gös-
terdi. Hep birlikte, bilardonun daha da
yaygınlaşması için çalışmalarımızı sürdü-
receğiz” dedi. Müsabakalar sonucunda
birinci Enver Mut, İkinci Tuncay Temirkaya
olurken üçüncüler ise Tahsin Sarıçiyil ve
Hakan Tetik oldu.
n HABER MERKEZİ

Şampiyon Enver Mut
Türkiye Bilardo Federasyonu ve 

Afyonkarahisar Bilardo İl Temsilciliği
tarafından düzenlenen Üç Bant 

Bilardo İl Şampiyonası, 18-29 Ocak 2025
tarihleri arasında Limaj Bilardo 

Salonu’nda tamamlandı

Proje çalışmaları tamamlandı

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu şu açıklamalarda bulundu;
“Afyonkarahisar olarak, bu tür organizasyonlarla hem sporun yaygınlaşmasına katkı sağlıyor 

hem de gençlerimize yeni birer rol model sunuyoruz”

Kazada 4 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak refüje giren otomobilde 4 kişi ya-
ralandı. Kaza, Kızılören ilçesi yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, S.D. (49) idaresindeki 20 ABC 773 plakalı otomobil, Antalya-Afy-
onkarahisar kara yolu Kızılören ilçesi yakınlarında yol kenarında bulunan
refüje çarptı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk
edildi. Kazada yaralanan sürücü S.D. ile F.D. (63), E.D. (61) ve K.D. (49)
Sandıklı Devlet Hastanesine kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma
tarafından inceleme başlatıldı. HABER MERKEZi

Kartalkaya’da meydana gelen yangını
hatırlatan Gelecek Partisi Afyonkarahisar
İl Başkanı Niyazi Ertaş ve Deva Partisi
Afyonkarahisar İl Başkanı Alper Kocatürk
yaptıkları açıklamada, “Geçen hafta Bolu’
da yaşanan ve 78 canımızın vefatına sebep
olan elim otel yangını sebebiyle Yeni Yol
Grubumuzun; turizm sektöründe afetlere
karşı güvenlik önlemlerinin artırılmasına
yönelik, Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne
(TBMM) sunulan genel görüşme açılma
talebinin, AK Parti ve MHP oylarıyla
reddedilmiştir. Ülkemizin turizm sek-
töründe yaşadığı en büyük sorunlardan
biri, denetimsizlik ve yetersiz güvenlik
önlemleridir. Oysa yaşanan facialar gös-
termiştir ki, güvenlik önlemleri artırılmalı
ve denetimler sıkılaştırılmalıdır. Bizler
vatandaşlarımızın güvenliğini sağlamak
için bu tür düzenlemelerin hayata geçir-
ilmesini savunuyoruz. Ancak görüyoruz
ki, AK Parti ve MHP, bu konuyu dikkate
almak yerine önerilerimizi engellemeyi
tercih ediyor. Bu karar halkın güvenliğini
ilgilendiren bu tür düzenlemeleri red-
detmek, denetimsizliğin ve sorumsuzluğun
devam etmesini sağlamak demektir” 

EN BÜYÜK SORUN
DENETİMSİZLİK

“Ülkemizin turizm sektöründe yaşadığı
en büyük sorunlardan biri, denetimsizlik
ve yetersiz güvenlik önlemleridir” diyen
Ertaş ve Kocatürk, “Oysa yaşanan facialar
göstermiştir ki, güvenlik önlemleri artırıl-
malı ve denetimler sıkılaştırılmalıdır” Bu
anlayışı kabul etmiyoruz! Turizm sektörü,
ülkemizin en önemli sektörlerinden biridir
ve her yıl milyonlarca insan bu hizmetten

yararlanmaktadır. Ancak turizm tesis-
lerinde yangın, deprem gibi afetlere karşı
alınan önlemler yetersizdir. Bizler, bu
alanda etkin denetimlerin yapılmasını ve
önleyici tedbirlerin artırılmasını talep
ediyoruz. Yeni Yol Grubu olarak halkın
güvenliğini önceleyen her girişimi destek-
lemeye ve bu konuda mücadele etmeye
devam edeceğiz. Ertaş ve Kocatürk açıkla-
malarında, turizm sektöründe güvenlik
önlemlerinin artırılması yönündeki giri-
şimlerin iktidar tarafından reddedilmesine
yönelik eleştirileri ortaya koyarken, Yeni
Yol grubumuzun bu konudaki kararlı
duruşunu bir kez daha vurgulanmış oldu” 
n HABER AHMET IŞIK

Genelge reddedildi
Gelecek Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Niyazi Ertaş ve Deva 

Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Alper Kocatürk turizm sektöründe
afetlere karşı güvenlik önlemlerinin güçlendirilmesi, mevcut

mevzuatın iyileştirilmesine denetimlerin artırılması amacıyla Türkiye
Büyük Millet Meclisi’ne sunulan genel görüşme açılma talebinin, 

AK Parti ve MHP oylarıyla reddedildiğini açıkladı

Bakan Yumaklı, 
Afyonkarahisar Karakuyu 
Sazlıkları rehabilitasyon 

çalışmaları yapılan 
alanlardan  olduğunu söyledi 
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Şevket Bilge’nin gazinoda verdiği
vaazı dikkatle dinleyen vatandaş-
lar, hocanın yaptığı duaya beraber
amin dediler. Uzun süredir bir
dernek bünyesinde görev yaptığı-
nı belirten Şevket Bilge, içkili
mekanlarda farklı tepkiler aldığını
ancak misyonunun insanlara dini
hatırlatmak olduğunu söyledi.

İSLAM’I HATIRLATMAK
İÇİN YOLDAYIM

Vaazlarının amacının insanlara
yardımcı olmak ve dini öğretileri
anlatmak olduğunu belirten Bilge,
şu ifadeleri kullandı: “Ben Eskişe-

hir’in Sivrihisar ilçesinde 1981
yılında dünyaya geldim. Mahmut
Efendi Cemaati’ne bağlı Eskişehir’

deki İŞRADER (Aydınlanma Der-
neği) Emek Şube Sorumlusuyum.

Halkımız bizi tebliğciler olarak ta-
nıyor. 12 yıldır özellikle alkollü iş-
letmeler başta olmak üzere birçok

yere giderek insanlara dinimizi an-
latıyoruz”  n HABER MERKEZİ 

pavyOnDa
hOca vaazı

TürKİye genelinde içkili mekanlarda vaazlarıyla 
dikkat çeken ve “Pavyoncu Hoca” olarak bilinen

Şevket Bilge, son olarak Afyonkarahisar’ın Sultandağı 
ilçesinde bulunan Çeşme isimli gazinoda vaaz verdi

ODAK yazdı 
EMniYET

gereğini yaptı
Afyonkarahisar’da 

büyük tepki çeken uyuyan köpeğin 
ezilmesi olayı sonrası Emniyet Müdürlüğü

ekipleri harekete geçti. Harbiş Mahallesi Şehit
Abdullah Köse Caddesi’nde yaşanan olayın

faili A.K. isimli sürücü olarak belirlendi

Olay, 31 Ocak 2025’te meydana geldi. Yol kena-
rında uyuyan bir köpek, kırmızı renkli bir araç
tarafından ezildi. Güvenlik kamerası görüntüle-
rinde, sürücünün sola dönüş yaptığı sırada yolda
yatan köpeği fark etmesine rağmen durmadığı
ve aracın doğrudan köpeğin üzerinden geçtiği
görüldü. Çarpmanın etkisiyle köpek can havliyle
sağa sola koşarak olay yerinden uzaklaştı.

EMnİYET HAREKETE gEÇTİ: SÜRÜCÜ YAKALAnDI
Gazetemiz internet sitesi www.odakgazetesi.com da ki haberimizin ardından

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri konuyla ilgili inceleme başlattı. Yapılan
araştırmalar sonucunda olayı gerçekleştiren şahsın A.K. olduğu tespit edildi. Şüpheli

ifadesinde, köpeği görmediğini ve kazanın istemeden gerçekleştiğini öne sürdü. 
Ayrıca, köpeğin olay yerinden uzaklaşması nedeniyle yardım edemediğini belirtti. Em-

niyet yetkilileri, konuya ilişkin adli tahkikatın başlatıldığını duyurdu.

ODAK
ÖZEL

HABER

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı’na çirkin
ithamlarda bulunarak, sosyal

medya hesaplarından halkı yanıltıcı
bilgiyi alenen yayma, devlet büyük-
lerine alenen hakaret ve dezenfor-
masyon içerikli paylaşımları nede-
niyle İzmir ve Gaziantep’te gözaltına
alınan şahıslar, verdikleri ifadelerin-
de; paylaşımlardan dolayı pişman
olduklarını ve üzüntü duyduklarını
belirtti. Mahkemeye çıkarılan kişilere
adli kontrol ve yurtdışı çıkış yasağı
verildi.  Geçtiğimiz hafta, Afyonkara-
hisar il genelinde sokak hayvanlarına
ilişkin yayımlanan genelge, sahipsiz
hayvanların barınak yerine yuva
bulmasını teşvik ederken, bazı çevre-
lerce oluşturulmaya çalışılan itlaf
algısına rağmen vatandaşların ve
sokak hayvanlarının korunmasına
yönelik adımlar kararlılıkla sürdürü-
lüyor.  n HABER FADİME ÖZKARAN

Hakarete 
iki gözaltı

Sosyal medyadan 
hakaret, saldırı içeren 

yorumlar ile halkı yanıltan
manipülasyon ve 

dezenformasyon yapan
hesaplar siber suçlarla 

mücadele ekipleri tarafından
titizlikle takip ediliyor

n Son dönemde dolandırıcılık yöntemleri giderek
çeşitlenirken, Afyonkarahisar’da vatandaşlar yeni
bir dolandırıcılık tuzağıyla karşı karşıya kaldı.
Dolandırıcılar, rastgele bir cep telefonu numarasına
fatura ödemesi yaparak, sonrasında ‘yanlışlıkla
ödedik’ bahanesiyle vatandaştan para talep ediyor.

SENARYO NASIL İŞLİYOR?
n Dolandırıcılar, mobil bankacılık üzerinden rastgele

bir cep telefonu numarasına ait faturayı ödüyor.
Faturası ödenen vatandaşa, operatöründen “Fatu-
ranız ödendi” mesajı geliyor. Ardından dolandırıcı
devreye girerek, telefon sahibini arıyor ve, “Fatu-
ranızı yanlışlıkla dedem/yakınım ödedi.” ve “Bir
hata oldu, lütfen ücreti geri iade eder misiniz?” gibi
bahanelerle para talep ediyor.  İyi niyetli vatandaşlar,
faturalarının gerçekten ödendiğini görünce, dolandı-
rıcıya güvenerek parayı geri gönderiyor.

ÖDEME İPTALİYLE ÇİFTE VURGUN
n Dolandırıcılar, birkaç gün içinde bankalarına baş-

vurarak “Hatalı ödeme” gerekçesiyle ödedikleri
faturayı geri çekiyor. Bu durumda hem vatandaşın
iade ettiği para hem de faturanın iptal edilmesiyle
dolandırıcıya geçen para, onların cebine giriyor.
Vatandaş ise hem fatura ödenmemiş oluyor hem
de dolandırıcılara para kaptırıyor.

Dolandırıcılardan yeni yöntem
Afyonkarahisar’da vatandaşları hedef alan yeni bir dolandırıcılık yöntemi ortaya çıktı.
Dolandırıcılar, cep telefonu faturalarını ödeyip geri çekerek, vatandaşlardan para talep
ediyor. Uzmanlar uyarıyor: “Ödeme yapan kişiyi doğrulamadan iade yapmayın”

uZMAnLARDAn 
KRİTİK uYARI
Uzmanlar, bu tür dolandırıcılık
vakalarıyla karşılaşan vatandaşla-
ra önemli uyarılarda bulundu. Uz-
manlar; “Banka ile iletişime geçme-
den kesinlikle iade yapmayın. Ö-
deme yapan kişinin kim olduğunu
doğrulamadan harekete geçme-
yin. Şüpheli durumları derhal mo-
bil operatörünüze ve emniyet bi-
rimlerine bildirin” Bu tür dolandı-
rıcılık girişimlerine karşı dikkatli
olunması gerektiğini belirten uz-
manlar, vatandaşların her türlü
ödeme talebine şüpheyle yaklaş-
ması gerektiğini vurguluyor.

Afyonkarahisar
Devlet Hastanesi bahçesinde

yaşanan düzensiz park sorunu,
vatandaşların tepkisini çekti. Park

yeri bulmakta zorlanan
vatandaşlar, bir dolmuş

şoförünün iki araçlık alanı
kaplayarak park etmesine sert

tepki gösterdi.

Olay, Afyonkarahisar Devlet Hastanesi
bahçesinde meydana geldi. Hastaneye
gelen sürücüler, araçlarını park ede-
bilmek için uzun süre yer ararken, bir
dolmuş şoförünün gelişigüzel şekilde
park etmesi dikkat çekti. Üstelik dolmu-
şun, iki araçlık alanı kaplaması, birçok kişi-
nin park edememesine neden oldu.

KABUL EdİLEMEZ
Durumu gören vatandaşlar sert tepki
göstererek, otopark sisteminin düzen-
lenmesi gerektiğini vurguladı. Konuyla
ilgili bir vatandaş şunları söyledi: “Biz
dakikalarca yer arıyoruz, ama bazıları
keyfi şekilde park ediyor. Hastane gi-
bi yoğun bir alanda bu sorumsuzluk
kabul edilemez! Devlet hastanesi yetk-
ilileri de bu durumdan şikayetçi. Has-
tane yönetimi daha ne yapsın. Has-
taneye devasa bir otopark kazandırdı
ama böyle bilinçsiz sürücüler can sıkı-
yor” Bazı vatandaşlar ise çözüm önerisi
sunarak, “Devlet hastanesi yetkilileri
de bunlardan şikayetçi.  Otopark üc-
retli olmalı. 30 dakika ücretsiz sonrası
ücretli olabilir. Oraya da otopark gö-
revlileri konulur. Hem hastaneye gelir
olur, hem bir düzen olur, hem de is-
tihdam sağlanmış olur.  Afyon Emni-
yet’ine de bu hastane içi parklardan
dolayı her gün pek çok şikayet yapılı-
yor ve emniyet trafik ekipleri bu konu-
larla da meşgul ediliyor” dedi.

n HABER FADİME ÖZKARAN

Bu KADARI DA OLMAZ!


